АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 декабря 2024 года № 851

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 20 ноября 2024 года № 717

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2023  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  ст.  78 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782
«Об  утверждении  общих  требований  к  нормативным  правовым  актам,
муниципальным  правовым  актам,  регулирующим  предоставление
из  бюджетов  субъектов  Российской  Федерации,  местных  бюджетов
субсидий,
в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий,  юридическим  лицам,
индивидуальным  предпринимателям,  а  также  физическим  лицам  -
производителям  товаров,  работ,  услуг  и  проведение  отборов  получателей
указанных  субсидий,  в  том  числе  грантов  в  форме  субсидий»,
муниципальной программой «Стимулирование экономической активности в
муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденной
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ  Ногликский»  от  16.12.2016  №  876,  руководствуясь  ст.  36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 20 ноября 2024 года № 717
«Об  утверждении  порядка  предоставления  субсидии  из  бюджета
муниципального образования «Городской округ Ногликский» на возмещение
части  затрат,  связанных  с  осуществлением  деятельности  социально
ориентированных объектов розничной торговли лекарственными средствами

2

и  изделиями  медицинского  назначения  (социальная  аптека)»,  дополнив
постановление пунктом 5 следующего содержания:

«5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.».
2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         С.В. Гурьянов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е